



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2023

№ 508

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 10.06.2011 № 380

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству, а также в целях совершенствования механизма правового регулирования Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Амурской области от 10.06.2011 № 380 «О Порядке составления проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Амурской области на очередной финансовый год и плановый период» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 31.10.2022 № 1056) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.amurobl.ru).

Губернатор Амурской области



Орлов

Приложение
к постановлению Правительства
Амурской области
от 06.06.2011 № 508

Изменения, вносимые в постановление Правительства
Амурской области от 10.06.2011 № 380 «О Порядке составления проекта
областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Амурской области на очередной
финансовый год и плановый период»

1. В пункте 2 постановления слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «органов исполнительной власти Амурской области».

2. В Порядке составления проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Амурской области на очередной финансовый год и плановый период:

1) в пункте 1.3² раздела I слова «Управление проектной деятельности Амурской области» заменить словами «Министерство проектного управления и кадровой политики Амурской области»;

2) в разделе II:

а) в подпункте 4 пункта 2.3 слова «управление проектной деятельности Амурской области» заменить словами «министерство проектного управления и кадровой политики Амурской области»;

б) пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8. Управление государственного регулирования цен и тарифов области представляет в министерство финансов области:

а) в срок до 15 июля текущего финансового года данные о темпе роста тарифов (цен) на коммунальные услуги (в среднем по области) на очередной финансовый год и плановый период;

б) в срок до 10 августа текущего финансового года предельный максимальный уровень роста тарифа на тепловую энергию (роста цен на тепловую энергию в ценовых зонах теплоснабжения) на очередной финансовый год и плановый период в разрезе муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) и средний по области.»;

в) в подпункте 2 пункта 2.8¹ слова «управление проектной деятельности Амурской области» заменить словами «министерство проектного управления и кадровой политики Амурской области»;

г) в пункте 2.8⁴ слова «управление проектной деятельности Амурской области» заменить словами «министерство проектного управления и кадровой политики Амурской области»;

д) в пункте 2.8⁵ слова «управление проектной деятельности Амурской области» заменить словами «министерство проектного управления и кадровой политики Амурской области»;

е) в пункте 2.8⁶ слова «Управление проектной деятельности Амурской области» заменить словами «Министерство проектного управления и кадровой политики Амурской области».